
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

PORT ARIA N° 15 DE 01 DE JULHO DE 2016. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PLANAL TO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO a solicitação do servidor 

RESOLVE 

Conceder licença especial para fins eleitorais, em conformidade 
com o art. 1°, VII, "b", c/c art. 1°, IV, "a", c/c art. 1°, lI, I, da Lei Complementar 64/90, por um 
período de 03 (três) meses, ao servidor MARCELO FELIPE SCHMITT, portador da cédula de 
identidade RG n" 8.114.222-0 SSPR, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professor de 
Educação Física. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ao 
primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis. 

ESKI 
SOAL 


